

AGK Holding Silkeborg ApS

Pippisvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 57 23 92

Intern årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGK Holding Silkeborg ApS Pippisvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 57 23 92
	Stiftet: 4. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Anne Grete Kristensen Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.756.813 mod 279.338 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
1 Administrationsomkostninger	-40.460	-5.201
Resultat før finansielle poster	-40.460	-5.201
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.799.001	281.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.748	49.498
Andre finansielle indtægter	0	45
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.148	-46.935
Finansiering netto	1.795.601	283.945
Resultat før skat	1.755.141	278.744
Skat af årets resultat	1.672	594
Årets resultat	1.756.813	279.338
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.799.001	281.337
Udbytte for regnskabsåret	58.900	74.000
Disponeret fra overført resultat	-101.088	-75.999
Disponeret i alt	1.756.813	279.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.941.204	4.142.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.941.204</u>	<u>4.142.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.941.204</u>	<u>4.142.203</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.133.929	2.048.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.218	58.784
Tilgodehavender i alt	<u>2.330.147</u>	<u>2.107.732</u>
Likvide beholdninger	<u>67.418</u>	<u>67.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.397.565</u>	<u>2.175.717</u>
Aktiver i alt	<u>8.338.769</u>	<u>6.317.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.237	0
Overført resultat	5.200.844	3.958.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	74.000
Egenkapital i alt	5.754.981	4.072.168
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.830.247	1.089.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.544	1.130.711
Selskabsskat	114.756	22.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.790	0
Anden gæld	23.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.583.788	2.245.752
Gældsforpligtelser i alt	2.583.788	2.245.752
Passiver i alt	8.338.769	6.317.920

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	3.958.168	74.000	4.072.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-74.000	-74.000
Resultatandel	0	1.799.001	-101.088	58.900	1.756.813
Negativ reserve reguleret	0	-1.343.764	1.343.764	0	0
	40.000	455.237	5.200.844	58.900	5.754.981

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Administrationsomkostninger			
Porto og gebyrer	0	1	
Revisorhonorar	5.460	5.200	
Advokat	35.000	0	
	<u>40.460</u>	<u>5.201</u>	
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Indtægt af Anne Grete Kristensen Holding ApS	1.799.001	281.337	
	<u>1.799.001</u>	<u>281.337</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	566	72	
Renter, tilknyttede virksomheder	59.668	26.153	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	23.653	20.710	
Ikke-fradragsberettigede renter	1.261	0	
	<u>85.148</u>	<u>46.935</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	5.485.967	5.485.967	
Kostpris 31. december 2022	<u>5.485.967</u>	<u>5.485.967</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.343.764	374.899	
Årets resultat	1.799.001	281.337	
Udbytte	0	-2.000.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>455.237</u>	<u>-1.343.764</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.941.204</u>	<u>4.142.203</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anne Grete Kristensen Holding ApS, Silkeborg	100 %	5.941.203	1.799.001

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS	<u>1.830.247</u>	<u>1.089.851</u>
	<u>1.830.247</u>	<u>1.089.851</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
